

lange et se zöör ütteliseses saap. Sesamma zöri  
ümbre tõmbe weel tõist, ent ärra jätkog neide  
katte zöri wahhel mitte ennamb maad kui enne-  
ge ni paljo et susi woip waiwalt kõndi ent mitte  
henda käända.

Sääl, kun sinna sissemäst zöri ollet täh-  
hendanu, te ütte aida. Se tarwis wotta sai-  
bid, 5 jalga pik nink 3 eht 4 tolli paks. Neid  
panne 1 jalla osfa ma sisse, 4 jalga jäwa ma pääl,  
tõine tõisest ärra 3 tolli. Kepta-neid palo eht  
mu witsaga tõine tõisega kinni et nemma henda  
ei ligu. Kui se nüüd walmis om, sis te se wäl-  
jametse zöri pääl ka aida nida kui sissemänne  
om; ent jelle man jätta weidikesse maad usse  
tarwis. Se us saap perrast ka saibist tettus;  
ent temma peap weidikesse laemb ollema kui  
sa wahhe neide katte aidu wahhel om, et temma  
perrani wallale ei lä, engé sissemäse aia külge  
kinni jääp. Se saibas mes temmale pitas saap  
olgo ütstuda ni pik kui ne aia saiba, ne tõise  
saiba peawa lühhemba ollema et se wärrai  
õige ferge wallale lät nink maad ei puttü.  
Temma piit saap aia saiba külge nöri eht witsa-

ga nida leudetü et temma fergeste wallale kääp.  
Pita allusest otsa panne ütte nabba sisse mes  
sa ollet ma sisse lasknü. Nüüd panne taggu-  
metse zöri tade se pri plozzi pääl paar lambid  
eht kisse.

Kui nüüd susi nakkap hõngoga tundma  
eht kui temma lambide hõlli kulep kui nemma  
sõki perra tännitowa, sis temma püwwap neide  
mannu sada. Temma tullep usse mannu mes  
wallale om nink sissemäse aia külge kinni jänu.  
Temma lät neide aidu wahhel, ent se te om ni  
kitsas et temma häddoga woip eddesti minna.  
Temma lät ümbre zöri; kui temma nida om  
wärraja mannu sanu sis toukap temma sedda nin-  
noga nink se sattap kinni, ja kui temma möda om  
sis lät wärrai jälle wallale, nink säratjel wihtil  
om temma wangin, ja ei pääse lohhege. Tem-  
ma ei woi ümbre käända, sest ma aidu wahhel  
om kitsas, temma ei woi ülle kargada et ka sai-  
bide wahhel läbbi tükida, nink wärrai lät  
ikkes wallale nink kinni et temma sääst ka wäl-  
ja ei pääse.